
; tv"
icrcij yy;;xámi

Kraj Vysočina
Smlouva o dílo

KUJIP01AR1VC

uzavřená na základě § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany ^ Wj

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Jana Fischerové, CSc., náměstkyně hejtmana
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
č.ú.: 4050005000/6800
(dále jen „objednatel")

a

CE-Traffic, a.s.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 14676
se sídlem:
IČO:
zastoupená:

bankovní spojení: 
č.ú.:
(dále jen „zhotovitel")

Prvního pluku 621/8a, 186 00 Praha 8 
28082656
Ing. Jiřím Novobilským, předsedou představenstva a 
Tomaszem Antoni Przeždziekem, členem představenstva 
Československá obchodní banka, a.s.
223705374/0300

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se touto smlouvou objednateli zavazuje, že pro něj ve sjednané době a za 

sjednaných podmínek zpracuje:
a) analýzu návštěvnosti Kraje Vysočina na základě mobilních dat (dále jen „analýza 

návštěvnosti") blíže specifikovanou v příloze č. 1 této smlouvy,
b) datový podklad využitý pro zhotovení analýzy (nejedná se o primární data operátora, 

ale o data upravená pro potřeby analýzy),
c) interpretační metodiky k analýze návštěvnosti 
(dále jen „dílo").

III.

Povinnosti smluvních stran
1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném 

v čl. V. této smlouvy. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny 
práce a výkony související s provedením díla, pokud není v této smlouvě stanoveno 
jinak.

2. Zhotovitel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 
mohou ohrozit provedení díla nebo způsobit zpoždění provedení díla. Objednatel je 
povinen informovat zhotovitele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné 
provedení díla.

Stránka 1 z 5



Kraj Vysočina
3. Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytovat při provádění díla součinnost.

4. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu uvedenou v čl. VI. této smlouvy.

IV.
Způsob zhotovení díla

1. Při provádění díla dle této smlouvy bude zhotovitel postupovat v souladu s touto 
smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, zejména zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů. Zhotovitel je oprávněn využít k plnění smlouvy třetí osoby.

2. Část díla uvedená v čl. II. odst. 1 písm. a) bude zhotovena a objednateli předána 1x 
v tištěné podobě a 1x na elektronickém nosiči dat ve formátu .doc a .pdf, část díla 
uvedená v čl. II. odst. 1 písm. b) bude zhotovena a objednateli předána 1x na 
elektronickém nosiči dat ve formátu .xls a část díla uvedená v čl. II. odst. 1 písm. c) bude 
zhotovena a objednateli předána 1x na elektronickém nosiči dat ve formátu .doc a .pdf.

V.
Čas a místo plnění

1. Dílo bude zhotovitelem zrealizováno nejpozději do 18. prosince 2019.

2. Místem předání zhotoveného díla je sídlo objednatele uvedené v čl. I. této smlouvy.

3. O řádném a včasném provedení díla bude učiněn záznam podepsaný zástupci obou 
smluvních stran. Osobou oprávněnou k podpisu za objednatele je Mgr. Miloš Molák, 
tel: 564 602 542, e-mail:molak.m@kr-vysocina.cz.

4. Pokud bude dílo vykazovat vady, je objednatel oprávněn požadovat jeho úpravu v rámci 
sjednané ceny v stanovené náhradní lhůtě. Pokud bude i poté dílo vykazovat vady, je 
objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu. Případné vady díla je objednatel 
povinen uplatnit u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu po jejích zjištění, jinak 
jeho práva z vad zanikají. Osobou oprávněnou k uplatnění vad díla za objednatele je osoba 
uvedená v předchozím odstavci tohoto článku.

VI.
Cena plnění, platební podmínky

1. Celková a nejvýše přípustná cena díla byla dohodou účastníků stanovena na 
650 000 Kč včetně DPH (slovy: šest set padesát tisíc korun českých) (dále jen „cena").

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den provedení služeb v souladu s čl. 
V. této smlouvy.

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a 
včasném provedení díla a to bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v čl.
I. této smlouvy, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH"). Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne 
jejího prokazatelného doručení objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

Stránka 2 z 5



Kraj vysočina
pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená 
nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VII.
Ochrana nehmotných statků

1. Tento článek smlouvy se uplatní tehdy, jestliže součástí díla bude nehmotný statek, jenž 
je předmětem úpravy zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon).

2. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli právo na jakékoliv v současnosti známé 
využití díla, jakož i nehmotných statků, které jsou v tomto díle zpracovány, včetně práva 
objednatele udělit dalším osobám podlicenci k využití díla včetně nehmotných statků 
v tomto dokumentu zpracovaných.

3. Zhotovitel udílí objednateli výhradní licenci k užití díla.

4. Objednatel je oprávněn udělit podlicenci k užití díla.

5. Odměna za užití nehmotného statku je již zahrnuta do ceny za dílo.

6. Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv k dílu.

7. Objednatel není povinen licenci využít.

Vlil.

Sankce
1. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu 

s článkem VI. této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,5% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla dle termínu uvedeného v čl. V. této 
smlouvy je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% 
z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 15. 5. 2017.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

Stránka 3 z 5



Kraj Vysočina
4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnost dnem zveřejnění v Informačním systému veřejné správy - Registr smluv.

5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy 
včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a 
nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvu se řídí občanským 
zákoníkem a ostatními obecně závaznými právními předpisy České republiky.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden.

8. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně 
svéprávné, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že jí neuzavírají v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím 
obsahem.

V...A2fi.2C... dne 26 lo1<\ V Jihlavě dne

za zhotovitele: za objednatele:

/' \

'ěIng. Jiří Novobilsky 
předseda představenstva

Ing. Jana Fischerové, CSc. 
náměstkyně hejtmana Kraje Vysočina

Tomasz Antoni Przeždziek 
člen představenstva

Stránka 4 z 5



Kraj Vysocí na
Příloha č. 1 - specifikace analýzy návštěvnosti

Sledované období
květen 2018 až říjen 2019;

Klasifikace návštěv
Počet výletníků po dnech 
Počet výletodnů celkem 
Počet turistů po dnech 
Počet přenocování celkem 
Počet turistodnů celkem

Opakovaná návštěva

Zdroje návštěvy
Domácí návštěvníci do úrovně krajů
Zahraniční návštěvníci do úrovně vybraných zemí (země s malými četnostmi budou sloučeny

Regionalízace kraje 
Celý kraj
Samostatná analýza pro 3 města UNESCO

Osobnostní profil návštěvníka:
Věk - desetileté kategorie 
Pohlaví

Do analýzy nebudou zahrnuti: 
rezidenti;
místní - v okruhu do 20 km; 
pravidelně dojíždějící za prací; 
pravidelně dojíždějící za rodinou a přáteli; 
cizinci dlouhodobě pobývající na území kraje;
osoby, které zůstanou na území kraje méně než 3 hodiny 
hodiny a na území města méně než 2

Stránka 5 z 5


